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Rep Cmde 
No No Designation 
Afb Best 

28426 POIGNEE FOYER CPLT L.�.l?CN 
19890 LOQUET 
12501 ROND.ONDUL .SXDlB EP 5 
14172 DODILLES D=l2 10,2 .LG=l5,5 

5309 ECROU HEX M 
2 29330 PORTE FOYER E 
2 14289 PORTE FOYER E 
2 14285 PORTE FOYER E BRU 
2 14275 PORTE FOYER L GRT 
3 12700 JOINT SUPERIEUR HARMONY (XlO) 
4 14676 JEU DE LAMELLE 18668 

18319 L.ll.MELLE CENTRALE 284·277X8l 
18320 LAMELLE 277-255X81 
18321 LAMELLE EXT 255-216X8l 

5 14678 SERRE-PYREX 
6 17013 COUVERCLE E 
6 14291 COUVERCLE E 
6 14287 COUVERCLE E 
6 14277 COUVERCLE L 
' 29221 PIGNON GAUCHE FOYER E 
7 12333 PIGNON GAUCHE FOYER E 

21313 PIGNON GAUCHE FOYER E 
7 12249 PIGNON GAUCHE FOYER L 
B 12339 DEVANTURE FOYER E ANH 

8 13851 DEVANTURE FOYER E VER 
B 21318 DEVANTURE FOYER E BRU 
8 12251 DEVANTURE FOYER L GRT 
9 12226 CORBEILLE GAUCHE 

10 14173 BOUTONS LJl.ITON POLI R6840 
11 12262 TREMIE AVJl.NT 
12 12263 TREMIE Jl.RRIERE 
13 11329 CORDE CERl'.RCJPE 'X5i 
14 142 i 9  7AMPON P 
15 15109 AXE DIAM 6 LONG 28MM 
16 60 91 BOUCHE TROU CHICANE 
17 19299 DOS DE FOYER L GRT 
lB 12238 DOS D'APPAREIL Q NOI 
19 17014 CORNICHE E AN!! 
19 14292 CORNICHE E VER 
19 14288 CORNICHE E BRU 
19 14278 CORNICHE L GRT 
20 14280 TAQUE P 
21 29223 BUSELOT E Jl.NH 
21 13507 BUSELOT E VER 

21 13496 BUSELOT E BRU 
21 12258 BUSELOT L GRT 
23 15928 CLAME 
25 5795 GUIDE COMMANDE GRILLE Q NOI 
26 12239 COMMANDE GRILLE Q NOI 
27 12265 THERMOSTAT OB665 
28 12235 TIGE DE GRILLE 
29 28309 TARGETTE 
31 28428 POIGNEE CHARGEMENT CPLT.LAITON 

5241 LOQUET 
12501 ROND.ONDUL. D�O.SXDlB EP 0 5 

5305 ENTRET Dl0 / l2Xl3, 5 (XlO) 
5309 ECROU HEX. M 10 

34 18991 TIGE INF.PORTE CHARG. (LAQUE) 
34 18989 TIGE !NF.PORTE CHARG. (EMAIL) 
35 12429 ECROU BORG LAITON M6 (XlO) 
37 29225 PORTE CHARGEMENT LAT. E ANH 
37 19110 PORTE CHARGEMENT LAT. E VER 
37 19111 PORTE CHARGEMENT LAT. E BRU 
37 18985 PORTE CHARGEMENT LAT. L GRT 
38 12241 GOUPILLE ELASTIQUE D 4.4 X 30 
39 29222 PIGNON DROIT FOYER E ANH 
39 12337 PIGNON DROIT FOYER E VER 
39 21315 PIGNON DROIT FOYER E BRU 
39 12250 PIGNON DROIT FOYER L GRT 
40 12232 PROTECTEUR PORTE 
41 20017 PIQUE-FEU 
42 20018 CROCHET FOURCHE 
43 20019 CROCHET OUVERTURE DE PORTES 
44 5769 POIGNEE 
45 12227 CORBEILLE DROITE 

( 

Omschrijving 

K::.:Nr:sE 
GEGOLFDE RI1'G D - lCS':' 
TUSSENBUS D lD,2 
MOER MlO 10 ST. 
HAARDDEUR E ANC 
HAARDDEUR E 
HAARDDEUR E: 

HAARDDEUR L 
BOVENDICHTING PYREX HARMONY 
STEL PYRE:XSTR!PJES 18668 

GLASKLEM 
DEKSEL E Jl.NC 
DEKSEL E GRO 
DEKSEL E BRU 
DEKSEL L GR'I' 
LINKER ZIJKA."<T \'AN HAARD E 
LINKER ZIJKANT Villi HhARD E 
LINKER ZIJKANT VAN HM.RD E 
LINKER ZIJKANT VAN HAARD L 
VOORKANT VAN HAARD E F.NC 
VOORKANT VAN HAARD E GRO 
VOORKANT VAN fll\.ARD E BRU 
VOORKANT VAN HAARD L GRT 
LINKER KORF 
GEPOL. MESSING KNOP R6B40 
VOORSTE TRECHTER 
ACHTERSTE TRECHTER 
CERAROPE D.12 METER 
TAP P 
AS :JEKSEL NEvJ BAYARD 
AFDICHTINGSTUK VUURGEL. 
RUG VAN HAARD L GRT 
TOESTELRUG Q ZWA 
KROONLIJST E ANC 
KROONLIJST E GRO 
KROONLIJST E BRU 
KROONLIJST L GRT 
BOVENBLAD P 
BUISRING E ANC 
BUISRING E GRO 
BUISRING E BRU 
BUISRING L GRT 
KLEM 
BEDIEN.LEISTANG ROOSTER Q ZWA 
BEDIENING ROOSTER Q ZWA 
THERMOSTAAT OB665 
ROOSTERSTANG 
GRENDEL 

KLINKSE 
GEGOLFDE RING D. 10, 5XlBX5-lGST 
TUSSENSTUK OlOXOl2XLl35 
MOER MlO - 10 ST 

MESSING MOER D.6 - 5 ST. 
ZIJDELINGSE LAADDEUR E ANC 
ZIJDELINGSE LAADDEUR E GRO 
ZIJDELINGSE LAADDEUR E BRU 
ZIJDELINGSE LAADDEUR L GRT 
VEERPEN D.4,4X30 10 ST. 
RECHT. ZIJKANT VAN HAARD E ANC 
RECHT. ZIJKANT VAN HAARD E GRO 
RECHT. ZIJKANT VAN HAARD E BRU 
RECHT. ZIJKANT VAN HAARD L GRT 
DEURBESCHERMING 

HANDVAT 
RECHTER KORF 

Reference 
Referentie 

Points 
Punten 

00000901680000 
49164566100000 
OCC000501600CO 
OCC00l70300000 
00000240370000 
OB665040300l40 
08665040300191 
08665040300192 
OB665040303055 
00000010870000 
00000021070000 
00000020960000 
00000020970000 
00000020980000 
18668070105000 
08665320300140 
08665320300191 
08665320300192 
08665320303055 
08665015100140 
08665015100191 
08665015100192 
08665015103 055 
08665025100140 
08665025100191 
08665025100192 
08665025103055 
OB665l02105000 
00000170990000 
08665091105000 
D8665092105000 
80000010770000 
08665035106000 
00000172600000 
08465017100000 
08665010103055 
OB665410102001 
08665335300140 
08665335300191 
08665335300192 
08665335303055 
08665030306000 
08665075100:40 
08665075 :00191 
08665075100192 
08665075103055 
086657B0100000 
08665505102001 
08665500102001 
00000120460000 
08665818100000 
08665525100000 
00000901700000 
08665566100000 
00000050160000 
00000170310000 
00000240370000 
0000007 073 000 0 
00000070770000 
00000240750000 
39496130100140 
3949613 0100191 
3 949613 0100192 
39496130103055 
00000070310000 
08665020100140 
08665020100191 
08665020100192 
OB665020103G55 
08665174105000 
0000003!!080000 
00000038090000 
00000038110000 
08665565100000 
08665103105000 

196 
10 
20 
15 
lB 

880 
880 

2 
381 

79 
79 
79 

104 
1400 
1400 
1400 

950 
1484 
1484 
1484 

944 
2500 
2500 
2500 
1522 

128 
50 

542 
525 

l 

98 0 
340 
340 
340 
218 

10 
50 

100 
209 

40 
70 

196 
50 
20 

117 
18 
55 
30 
50 

4BB 
488 
488 
290 

22 
1320 
1320 
1320 

840 
100 
136 

94 
111 

23 
128 

( 

Rep Cmde 
No No Designation 
Afb Best 

46 14165 
ç 12234 
48 29220 
48 12329 
48 19652 
48 12247 
49 12233 
50 29329 
50 13491 
50 12324 
50 12246 
51 6088 
55 12699 
59 29331 
59 :28423 
59 :18424 
59 192 94 
60 28427 

19890 
12501 

5309 
61 12694 
62 12909 
63 12495 
65 14675 
66 12230 
69 18839 
69 18906 
70 l2J42 
73 13461 
74 12229 
75 12228 
76 12231 
79 12264 
80 13858 
Bl 13623 
83 2321 
84 563.l! 
85 12430 
88 15760 
90 5713 
92 15073 
93 19679 

FCYER 
FOYER 
FOYER 

FOND FOYER 
PROTECTION NOJ 
PIED E ANH 
PIED E VER 
PIED E BRU 
PIED L GRT 
CLAME 
JOINT LATERAL l96X� 9 0:2 0) 
PORTE CENDRIER E l'.NH 
PORTE CENDRIER E VER 
PORTE CENDRIER E BRU 
PORTE CENDRIER L GRT 
POIGNEE CENDRIER CPL':' Ll'.ITON 
LOQUET 
ROND.ONDUL. DlO. EP C.5 
ECROU HEX. M 10 
SUPPORT CLAPET L."-'ITON 0519 
JOINT LYTHERM CLAPET 
JOINT INFERIEUR 490X19 lXiO) 
SERRE PYREX 
GRILLE TIRETTE 
TIGE INF. PORTE FOYER (LAQUE l 
TIGE INF PORTE FOYER(EMAIL) 
TIGE GOND PORTE DE CENDRIER 06 
CENDRIER ENS. Q NOI 
GRIL::..E CENTRE.._ 
SUP?ORT GRIL::.E 
CHICANE FOYER 
CORBEILLE 
CORDE CER. AUTOCOLLANTE Dol4 
TIRANT 650 MM 086-087/65 (X4i 
POIG FUSEAU Dl7 M6 MAT R 2554 
SOUS-PIEDS TRIANGULAIRES (X4) 
ECROU BORGNE LAITON M8 (XlO) 
ROND.LAIT.l2.SX6.4Xl.6 DIN 125 
ECROUS RAPID NU 515-2 
GANT 
LOGO EFEL ARGENT 

BAYARD 312 

Omsehrijving 
Rèference 
Referentie 

Points 
Punten 

CERAROPE·KOORD ZELFKL 
ASBJl.K MONTUUR 
HAARDBODEM E ANC 
HAARDBODEM E GRO 
!ll\.ARDBODEM E BRU 
HAARDBODEM L GRT 
VLOERBESCHERMING Q Z'lli'. 

POOT E ANC 
POOT E GRO 
POOT E BRU 
POOT L GRT 

D.8 

KLEM 
ZIJDICHTING 
ASBAK:JEUR E 
ASB.".KDEUR E 

HARMONY 

ASBAKDEUR E 
ASBAKDEUR L 

KLINKSE 

00000011120000 
08665587100000 
08665005100140 
08665005100191 
08665005100192 
08665005103 OS5 
08665515102001 
08665001100140 
08665001100191 
08665 001100192 
08665001103055 
490627!!0100000 
00000010850000 
09496055300140 
09496055300191 
09496055300192 
09496055303055 
00000901690000 

GEGOlFDE RING D 10,5Xl8X5 lOST 
MOER MlO - 10 ST. 

49164566100000 
OOOCOD50160000 
OG000240370000 

MESSING POOKKLEP 08665 
?AKKING STEUN POOKKLEP 
ONDERDICHT. PYREX GOUD HARM. 
GLASKLEM 

000000327100CC 
00000010B90000 
00000010S40000 
18668480105000 

SCHUDROOSTER 

GROEFSTANG DEUR ASLADE 
GEH. ASBF.K Q ZWA 
MIDDEN ROOSTER 
ROOSTERSTEUN 
HAARDVUUR GELEI:::ER 
KORF 
ZELFKLEVENDE VEZELPAKKING 
TREKSTANG 39665 
HENDEL THERMOSTAAT 
ONDERLEGGER POOT 
MESSING MOER D B - 5 ST. 
MESSING RING 10 ST. 
NAAKTE SNELMOER 515·2 - 10 
H.ANDSCHOEN VOOR STEENKOOL 

08665121105000 
00000070710000 
00000070750000 
00000070470000 
08665580l02COl 

-os 6 65115105000 
08665110105000 
08665135105000 
08665100105000 

1� 00000010830000 
00000171440000 
00000140090000 
00000140270000 
00000240760000 
00000050280000 

ST. 00000060030000 
00000252000000 
00000031200000 

0866533 

0 
84 

i.936 
1936 
1936 
1232 

21 '? 
80 
80 
BO 
66 
50 
16 

4BB 
488 
4B8 
290 
170 

10 
20 
18 

0 

280 
676 
126 
608 

1568 
2 

56 
35 

4 
40 

7 
24 
50 
50 

1 CORDE C'ERAROPE ADHE S D9 ( X5
CHASSE - CENDRES

£ ANH
E VER
E BRU
L GRT
SOL Q

. DI 0 0 . . 1 0 , 5X1 8 X5
/ 1 2X 1 5 , 5

FOND
FOND
FOND

, D-
1 0
ANH
VER GRO

BRU 8 8 0
GRT 5 6 5

PYREX
ANC
GRü

ANH BRU
VER GRT
BRU
GRT

ANH ANC
GRC-
BRU

5XD18
VER
E R U7 A4 6 1 3
GRT GRT 6

2 0
7 0
6 0
5 5
3 0
2 4

D12
4 8 0

7 0(X10 j
5 9 D .

2 3 3 4
4 4 0

1 6 6 0
1 6 6 0
1 6 6 0
1 0 6 0
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